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Springen paard

Paarden 1.00m rijstijl

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Senna Andringa Migo van Bertheim,

Senna Andringa Wilson,

Meredith Baan Islabonita HBL,

Corina Van den Berg Katinka,

Brooke De Boer Modesta,

Janneke Boonzaaijer Benny,

Janneke Boonzaaijer Chat Boy,

Lotte Borgers Lakita,

Lotte Borgers Lavender Blue,

Etienne Boudeau Legende D'Automne D.B.,

Etienne Boudeau Lollypop Taonga,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Elisa van de Craats Magic Mike,

Lila Dijckmeester Justice,

Lila Dijckmeester Lavinia,

Lila Dijckmeester Minka's Maestro,

Lila Dijckmeester Nero,

Samantha Dijkstra - van Leur Pina Colada,

Nicky van Drie Erom,

Bernadette Van Essen Onassis de Jonge,

Finique Farhan Khola Hannick WH,

Emma Van Geresteijn Gentleman vh Lilleveld Z BvG,

Belinda de Graaf Narusa H,

Belinda de Graaf No Ifs Or Buts Sss,

Maarten Groen Jaguar,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Feliz Guijt Kanjer Delta Mossel Z,

Babette Haanschoten Mc Brown,

Larissa Hartkamp Nikita,

Bart Hartman Longines W.,

Bart Hartman Noadermus Pp,

Lisa Hazendonk Komplex van de beuzerik,

Sterre Henrar Ibsolute S,

Sterre Henrar Lo""Hara,

Wilma Van der Holst - Langemheen Mobalia,

Madelon Hoogendoorn Frenchymodo LV,

Eva Jillings Eikenhorst's Dio,

Eva Jillings Living Daylight,

Karlijn Jochemsen - ten Have Kenteya,

Arjen de Jong Carlotta M 4,

Jennifer Jonkers N Dominantje Z,

Niels Jonkers Dee Do It Z,

Niels Jonkers Dominant V Z,

Niels Jonkers Monalita V,

Emre Kiris Het Prinsenland Nemba,

Iris Kok - v.d. Weijden Mugano DK,

Carina van de Krol Mileine,

Thimo Van Kuijk Jarah S,

Isa Van Laar Halla,

Djura Lamme Bantos,

Floortje Lisman Just Yours!,

Enrico Van Manen Nice - Sinaa Jb,

Melony van Manen Naronette,

Rianne Nalis Bandolero Z,

Rianne Nalis Corika,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Rianne Nalis Manjana B,

Pam Nieuwenhuis Norton Jvl,

Danine Pater Lightning Jack Ebh,

Danine Pater Nozem Montis,

Tonja Pederson Jakarta,

Floor Van Roon Napayshni,

Rick Saurens Gortemone douglas,

Rick Saurens Othello,

Inge Schattenberg - Kluin Karlijn,

Guido Jan Schoemaker Navegante,

Jonneke Scholten Nala Pp-Smh,

Desiree Schuddemat Eros,

Hidde Sickmann Kyla,

Melanie Stritzke Chickie,

Melanie Stritzke Irvin,

Melanie Stritzke Special Iris,

Romee Torsius Karlo-Utopia,

Sara-jane Tracy Napoleon,

Aaltje Valk Cooper,

Ilse Vedder Rainbow-K van ’t Kattenheye,

Denise Veldhuizen - Woudenberg Theoden Z,

Patricia Visser Lil' Starlight,

Bethany Vos Idagonda,

Franka Vulto Eternity,

Maxi de Weert Air Lady Z,

Chrisje Wijland Havanna v,

Geraline Worst Jerez De La Frontera,

Afgewezen door organisatie
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Deelnemer(s) Paard(en)

Liesbeth Jonkers Never Mind,

Carolien Koops Chica di Caro Z,

Liesje Vrolijk Jubilee Fairy,

Liesje Vrolijk Mackenzie Vive,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Senna Andringa Wilson,

Susan Benedictus Exper,

Nicky van Drie Erom,

Maarten Groen Jaguar,

Feliz Guijt Kanjer Delta Mossel Z,

Eva Jillings Living Daylight,

Niels Jonkers Dee Do It Z,

Carina van de Krol Mileine,

Ankie De Leeuw Jesse Brillante,

Fabienne Lichtenvoort cats Lady Linde Tarpania,

Floor Moerman Like A Princess,

Paarden 1.10m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Corina Van den Berg Destiny,

Corina Van den Berg Katinka,

Kees den Boer Quattro Stormwind,

Jorinde Bos Lindo K,

Etienne Boudeau Helia de Latour,

Etienne Boudeau Jazz de Concorde X,

Marit Bouw Seatle,

Esmay Brussen Ivory van de Heumstede,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jenny Van den Burg Jessierijke,

Jenny Van den Burg Zsazsa,

Elisa van de Craats Magic Mike,

Floortje Deckers Ofcourse,

Samantha Dijkstra - van Leur Pina Colada,

Luc Dimmendaal Diesel,

Senna Everse Kornetta,

Belinda de Graaf Adieu Piet van de Eijkhof Z,

Merel Groen Don - Dali,

Vivian de Groot Kyla,

Feliz Guijt Frodo ter Linden,

Feliz Guijt Kanjer Delta Mossel Z,

Babette Haanschoten Casafina,

Bart Hartman Dotte Z,

Bart Hartman Lhaloma,

Bart Hartman Longines W.,

Bart Hartman Mr. President,

Renee Hazeleger Pippi L,

Stephan Hazeleger Igor,

Stephan Hazeleger Mattie,

Sterre Henrar Ibsolute S,

Sterre Henrar Lo""Hara,

Jacomien Hoegen Dealien,

Jan Hoegen HEZWIGGY JG,

Marit Hoekstra Qstar,

Florinoor Hoogland Mochiron,

Florinoor Hoogland Volfonic’s Champ,

Miranda Van der Horst J'Adore,

Daniëlle Van Houten DAH's Janca,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Carlijn Jansen RLE Laught Bedazzled,

Eva Jillings Living Daylight,

Arjen de Jong Carlotta M 4,

Sanne de Jong Larosaleen W,

Sanne de Jong Moneypenny,

Jennifer Jonkers Montreal V,

Niels Jonkers Dee Do It Z,

Niels Jonkers Liverpool V SFN,

Martine Kempkes Arhaya Z,

Marie-louise Van Keulen Zanzibar,

Emre Kiris Het Prinsenland Kilbeggan,

Emre Kiris Het Prinsenland Nemba,

Djura Lamme Bantos,

Bianca Van Lenth Karenzo,

Fabienne Lichtenvoort cats Norman Tarpania,

Marlies Lutgendorf Kenzi,

Geralda Ter Maaten Hey Limit,

Enrico Van Manen Quotum van het Keizershof,

Emmelie Melssen Lancôme Tcs,

Rianne Nalis Kimonos,

Rianne Nalis Lagoloma Sdo,

Rianne Nalis Le Monsieur Twiggy Bb,

Rianne Nalis Mumatilla,

Anna Nyiri Kiekeboe Vm,

Esmee Oosterloo Marola,

Fleur van Oosterum Irissa,

Tonja Pederson Jakarta,

Lara Postillon Ethic Z,

Sam De Ridder Duke HV Z,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Guido Jan Schoemaker Great times,

Guido Jan Schoemaker Heezel,

Guido Jan Schoemaker Messina Van De Blarinckhorst,

Melanie Stritzke Kaitlynn,

Jessy Tewis Levico,

Julian Ton Bayamo,

Laurie Touw Magnum,

Dinette Valeijn Good Luckkey WS,

Desiree Van der Veek HERE I AM!,

Denise Veldhuizen - Woudenberg Theoden Z,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Sam Viset Dakar,

Eveline Vondeling Kasanova,

Bethany Vos Divine de Laroque,

Franka Vulto Eternity,

Maxi de Weert Air Lady Z,

Maxi de Weert Violet VDH Z,

Sophie Van der Werff Luther W,

Conan Wright Ard Reason to be,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Rosalin Baan Ecantos,

Miranda Van der Horst Kasmir,

Carolien Koops Guantanamera,

Carolien Koops Lasupra,

Liesje Vrolijk Jubilee Fairy,

Liesje Vrolijk Mackenzie Vive,

Liesje Vrolijk Mamalou Fairy,
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Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Susan Benedictus Exper,

Rosanne Dogterom Coolbest,

Glenne Farhan Khola Hubalou WH,

Roeline De Graaf Khadiracarie,

Lisa Hazendonk Komplex van de beuzerik,

Eva Jillings Eikenhorst's Dio,

Eva Jillings Living Daylight,

Martine Kempkes Arhaya Z,

Ankie De Leeuw Jesse Brillante,

Bart Van der Maat Hugo Boss,

Bart Van der Maat Kasper DDH,

Bart Van der Maat Little Dance W,

Geralda Ter Maaten Hey Limit,

Floor Moerman Like A Princess,

Rianne Nalis Ibiza,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Patricia Visser Lil' Starlight,

Franka Vulto Eternity,

Sophie Van der Werff Luther W,

Paarden 1.20m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Rosalin Baan Ecantos,

Jorinde Bos Quality,

Nienke Bouw Evita,

Nienke Bouw Seatle,

Berwin Van den Brink Knightsbridge,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Fréderique Broadwith Houdini,

Monique van den Broek urschula coriana,

Sterre-Karin van den Burg Ernesto HZ,

Kevin Calis Jackell,

Elisa van de Craats Kensington W,

Elisa van de Craats Moneymaker Evo,

Angela Van Daatselaar Kajanta,

Angela Van Daatselaar Quilon,

Floortje Deckers Lillebebegards Bellaflair,

Floortje Deckers Look At Me Gr,

Puck Van den Deijssel Darwin Z,

Mischa Everse - Van de Kraats Lotus,

Mila Everse Lovely,

Gerdine Frens Codak,

Lizzy De Gooijer Kaya,

Belinda de Graaf L.Anemone'S Lajoy,

Merel Groen Don - Dali,

Fabienne Hamoen Kiton,

Bart Hartman Lavera De Tailleur,

Renee Hazeleger Pippi L,

Daniëlle Van Houten DAH'S Cormac Z,

Jeanny van den Hove Gameboy,

Jennifer Jonkers Montreal V,

Niels Jonkers Dartuna V Z,

Emre Kiris A golden butterfly Z,

Iris Kok - v.d. Weijden Okee van den Dael,

Marinda Van Lagen Kwickly,

Fabienne Lichtenvoort cats Kennith Tarpania,

Fabienne Lichtenvoort cats Monsieur Tarpania,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Jamie van Maanen Fiësta Spirit,

Enrico Van Manen Keep In Mind Jb,

Enrico Van Manen Lehman,

Tamara Van Manen Laurette,

Isabelle Meurs Waboeschka DDH Z,

Rianne Nalis Le Monsieur Twiggy Bb,

Rianne Nalis Look-Out B,

Rianne Nalis Nice Girl de la Pomme,

Rianne Nalis Prettyboy vd Molenberg,

Anna Nyiri Aren Bee,

Anna Nyiri Kiekeboe Vm,

Dee Jay Pijpers Mick Jagger,

Lara Postillon Casus Regere du Frêne,

Ymke Ribbels Dame Bruchetta Z,

Manuella Van Rootselaar Black Star S.O.Z.,

Jeanine Schep Luna Es,

Guido Jan Schoemaker Kassandra Van De Blarinckhorst,

Guido Jan Schoemaker Laganita BvG,

Peter van Straalen Enjoy Me,

Desiree Van der Veek HERE I AM!,

Elise Verouden Ice Ice Baby Blue,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Bethany Vos Asterix,

Peter Van der Waaij Amirah Z,

Maxi de Weert Kamilla Utopia,

Maxi de Weert Wezenberg`s Balou de Regor,

Sanne van Westerneng - Jonkers Ilavsca V,

Jessie Wiefferink Hetty van den hoogeweg,

Lucienne Winter Loverboy Tr,
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Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Juliana Fairy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lianne Korevaar Diamond For Pleasure,

Lianne Korevaar Lady Connor,

Bart Van der Maat Hugo Boss,

Bart Van der Maat Kasper DDH,

Bart Van der Maat Little Dance W,

Bart Van der Maat Miss Dita Ws,

Frederique Raadgever Pericles van Jonckhoeve,

Femke van Roij Formidabel,

Gerwilmer Ton Drafino PS,

Gerwilmer Ton Marillion V&V,

Melanie Vossebelt Givenchy van de hazelhof,

Sophie Van der Werff James W,

Sophie Van der Werff Luther W,

Paarden 1.20m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Corina Van den Berg Destiny,

Henk Den Boer Larsson,

Floortje Deckers Lillebebegards Bellaflair,

Babette Haanschoten Koko,

Dominique Hafkamp Havenda Blue,

Stephan Hazeleger Migo van Bertheim,

Miranda Van der Horst J'Adore,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Daniëlle Van Houten DAH's Janca,

Sanne de Jong Captain Tiger Tilly,

Sanne de Jong Moneypenny,

Niels Jonkers Liverpool V SFN,

Martine Kempkes Arhaya Z,

Emre Kiris A golden butterfly Z,

Emre Kiris Het Prinsenland Kilbeggan,

Fabienne Lichtenvoort cats Kennith Tarpania,

Shannon Van Manen Golddigger,

Emmelie Melssen Ivy,

Rianne Nalis Kimonos,

Rianne Nalis Le Monsieur Twiggy Bb,

Anna Nyiri Aren Bee,

Anna Nyiri Diary of Dreams 4,

Anna Nyiri Kiekeboe Vm,

Kevin Olsmeijer Dou Cati,

Kevin Olsmeijer Livoli H,

Kevin Olsmeijer Lot Of Special,

Lotte Putter Monaco,

Jeanine Schep Luna Es,

Jessy Tewis Mola,

Gerwilmer Ton Drafino PS,

Gerwilmer Ton Marillion V&V,

Bethany Vos Asterix,

Jasper Van der Waaij Sade de Rialfo Z,

Sophie Van der Werff Luther W,

Conan Wright Ard Reason to be,

Conan Wright fulenn du chatillon,

Conan Wright Gracieuse de la Hutte,



Klaverblad Concours Springen Hoevelaken van woensdag 07-09-
2022 tot zaterdag 10-09-2022
Stichting Manege Hoevelaken / Manege de Hogenbrink, Outdoor,
Breedtesport wedstrijd, Outdoor
ID: W095362
Deelnemerslijst geprint op: 26-6-2025

Pagina 13

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Liesje Vive!,

Liesje Vrolijk Mamalou Fairy,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Susan Benedictus John Doe VDP,

Luc Dimmendaal Diesel,

Mischa Everse - Van de Kraats Lotus,

Femke van Roij Formidabel,

Julian Ton Juulverna,

Gaëlle Verweij Quinto van HD,

Paarden 1.30m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Agterberg Eloubet,

Monique van den Broek Labantrix,

Monique van den Broek Liaraldra,

Monique van den Broek Petronella van de Helle,

Angela Van Daatselaar Eiaralda,

Floortje Deckers Look At Me Gr,

Lizzy De Gooijer Gina v,

Belinda de Graaf L.Anemone'S Lajoy,

Belinda de Graaf Lou Lou'S Star Svo,

Daniëlle Van Houten DAH'S Cormac Z,

Marieke Houtman Cabauw Du Vlist,

Marieke Houtman Harlekijn-s,

Jeanny van den Hove Gameboy,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Noa Jansen Highness,

Noa Jansen Kirov,

Martine Kempkes Alandria Z,

Joyce van de Kuilen International Style Vk,

Biba McCaul Luigi,

Rowen Van de Mheen Vedet DK Z,

Renske van Middendorp BURITO'S DOS LUNAS GALAXIE,

Rianne Nalis Nice Girl de la Pomme,

Anna Nyiri Diary of Dreams 4,

Dee Jay Pijpers Highlight,

Marlies Van Soest Coca Cola Z,

Sara-jane Tracy Jarrera V,

Sara-jane Tracy Kiddo,

Stefan Van Veldhuizen Louana V,

Maxi de Weert Chiara VDH,

Maxi de Weert Kamilla Utopia,

Kelly Van Wijk fantast,

Lucienne Winter Issebesi,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Farfan M,

Liesje Vrolijk Hailey fairy,

Liesje Vrolijk Insanity Allegro,

Liesje Vrolijk Isis Vive,

Liesje Vrolijk Juliana Fairy,

Kelly Van Wijk Gangstar,

Geannuleerd door inschrijver
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Deelnemer(s) Paard(en)

Bobbi Hulsenbeck Orlando van't Nederhof,

Bart Van der Maat Babylone J&F Z,

Bart Van der Maat Catch Twenty Two VO Z,

Gerwilmer Ton Drafino PS,

Gerwilmer Ton Echo's Way Z,

Paarden 1.30m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Maud Agterberg Eloubet,

Jeroen Bakker Julianette Ws,

Fréderique Broadwith Houdini,

Monique van den Broek Labantrix,

Monique van den Broek Liaraldra,

Erwin de Bruin Cattivo SK,

Kevin Calis Jackell,

Elisa van de Craats Charleston B Z,

Floortje Deckers Look At Me Gr,

Olivia Gillespie Vedette Du Barquet,

Bart Hartman Kanjer Van De Blauwendraad,

Stephan Hazeleger Gold Rush,

Stephan Hazeleger James Bond,

Marieke Houtman Cabauw Du Vlist,

Marieke Houtman Harlekijn-s,

Niels Jonkers Kylana V,

Siebe Kramer Vesta D'ouilly,

Lars Kuster Karlotte Ddh,

Lars Kuster Kathmandu B.,

Fabienne Lichtenvoort cats Kennith Tarpania,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Dave Maarse Astrapi Gem,

Dave Maarse La Reine,

Dave Maarse Prestige van 't oud vliegveld,

Biba McCaul Luigi,

Elize van de Mheen Lennox W,

Renske van Middendorp BURITO'S DOS LUNAS GALAXIE,

Rianne Nalis Lanicka,

Pam Nieuwenhuis Bertha 10,

Anna Nyiri Diary of Dreams 4,

Lara Postillon Casus Regere du Frêne,

Nadege Roosjen Figaro,

Dominique Van Rouwendaal Erroco Blue,

Dominique Van Rouwendaal Kiss Me,

Marco Sas Idaho V/D Hagenhorst,

Marco Sas Khantastic-S,

Marco Sas Lafayette Van De Hagenhorst,

Stan Schillemans Djampassi du Vlist Z,

Stan Schillemans King Arthur,

Jonneke Scholten Easy de Beaufour,

Estelle Slingerland Fabulous,

Julia Swart Cahlista Z,

Jessy Tewis Jelvet,

Gerwilmer Ton Echo's Way Z,

Maurice van Vliet Paardenwagentje.NL Alexandra vd Laarseheide Z,

Jasper Van der Waaij Sade de Rialfo Z,

Britt Wiefferink Jon Jon,

Britt Wiefferink Leomar,

Jessie Wiefferink Hetty van den hoogeweg,

Jessie Wiefferink Jayton,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Conan Wright fulenn du chatillon,

Conan Wright Gracieuse de la Hutte,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Farfan M,

Liesje Vrolijk Juliana Fairy,

Liesje Vrolijk Liesje Vive!,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Dominique Hafkamp Havenda Blue,

Bobbi Hulsenbeck Orlando van't Nederhof,

Noa Jansen Kirov,

Joyce van de Kuilen International Style Vk,

Marinda Van Lagen Kwickly,

Bart Van der Maat Babylone J&F Z,

Bart Van der Maat Hugo Boss,

Bart Van der Maat Kasper DDH,

Bart Van der Maat Little Dance W,

Franklin Posmus Caen Rose,

Franklin Posmus Garola h.k.,

Desiree Van der Veek Hunter,

Melanie Vossebelt Givenchy van de hazelhof,

Jessie Wiefferink Just For Fun,

Paarden 1.35m 2 fasen

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Monique van den Broek Kes TN,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Floortje Deckers Lillebebegaards Amaflair,

Mila Everse Orso del Terriccio,

Senna Everse Don Diego,

Marieke Houtman ES. Buberth,

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Joyce van de Kuilen Number One-P van het Scheack,

Rowen Van de Mheen Kaspar R,

Marlies Van Soest Quirados Z,

Laurie Touw Jewel,

Maxi de Weert Hello Twiggy,

Maxi de Weert Korhaya II Z,

Annette Wolf Ewoud J,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Kelly Van Wijk Tiptop vh schaeck z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Bobbi Hulsenbeck Unzip,

Bart Van der Maat Babylone J&F Z,

Bart Van der Maat Catch Twenty Two VO Z,

Sophie Van der Werff Global W,

Paarden 1.35m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Anne Bakker Keina,

Anne Bakker My precious diamond Z,

Monique van den Broek Kes TN,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Monique van den Broek Petronella van de Helle,

Erwin de Bruin Falco,

Marleen Van der Burg Jancoulavsco Fortuna,

Henk Frederiks I Love You Again,

Henk Frederiks Karmica Tarpania,

Henk Frederiks Kornuit VDP,

Stephan Hazeleger Dupon,

Lianne Korevaar Diamond For Pleasure,

Siebe Kramer Vesta D'ouilly,

Mike Kuh Clayton,

Lars Kuster Karlotte Ddh,

Lars Kuster Quiwi Capitola,

Dave Maarse Kaiserin,

Elize van de Mheen Kilimanjaro,

Rowen Van de Mheen Vedet DK Z,

Pam Nieuwenhuis Bertha 10,

Anna Nyiri Diary of Dreams 4,

Kevin Olsmeijer Jonas,

Marco Sas Joule S,

Lotte Teuns Luroso van de Hoef,

Jessy Tewis Exceptionel,

Desiree Van der Veek Hilton,

Stefan Van Veldhuizen Louana V,

Anne Van Vulpen Kizzi van het Molenhof,

Britt Wiefferink Jon Jon,

Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Hailey fairy,

Liesje Vrolijk Insanity Allegro,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Liesje Vrolijk Isis Vive,

Kelly Van Wijk Tiptop vh schaeck z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Bobbi Hulsenbeck Ibalia,

Bobbi Hulsenbeck Unzip,

Noa Jansen Highness,

Joyce van de Kuilen Number One-P van het Scheack,

Bart Van der Maat Babylone J&F Z,

Bart Van der Maat Catch Twenty Two VO Z,

Springen Nat/Int paard

Paarden 1.40m klassiek

Definitief

Deelnemer(s) Paard(en)

Thomas Arendsen raedt Happy time,

Marleen Van der Burg Jancoulavsco Fortuna,

Elisa van de Craats Etna,

Elisa van de Craats Impossible,

Elisa van de Craats Jojo,

Floortje Deckers Lillebebegaards Amaflair,

Mila Everse Orso del Terriccio,

Senna Everse Don Diego,

Henk Frederiks Hendelien,

Henk Frederiks Legacy wt,

Lizzy De Gooijer Gina v,

Marieke Houtman ES. Buberth,

Niels Jonkers Gold Digger-H,
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Deelnemer(s) Paard(en)

Martine Kempkes Alandria Z,

Martine Kempkes Norhaya Z,

Marinka Keus MIK's Grain De Suspens,

Claudia Kos Katarina van 't Huka Z,

Siebe Kramer Fellow jumper,

Lars Kuster Quiwi Capitola,

Dave Maarse Argo Z,

Tamara Van Manen Intensely Mbf,

Elize van de Mheen Dakota B,

Elize van de Mheen Giarado h,

Rowen Van de Mheen Kaspar R,

Rowen Van de Mheen Q-verdi,

Iris Michels Bugano de l'Abbaye,

Iris Michels Isaac,

Pam Nieuwenhuis Farmer’s Apple,

Kevin Olsmeijer Jonas,

Lara Postillon CHAMPAGNE M'AUREA Z,

Marco Sas Cukuta,

Mark Van den Top Colombo,

Laurie Touw Jewel,

Sara-jane Tracy Jarrera V,

Sara-jane Tracy Kiddo,

Maurice van Vliet Paardenwagentje.NL Great Gatsby Z,

Anne Van Vulpen Fajoecha BH,

Britt Wiefferink Alpha,

Jessie Wiefferink Jayton,

Lucienne Winter Issebesi,

Maartje Wolbers Juwell,

Annette Wolf Ewoud J,
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Afgewezen door organisatie

Deelnemer(s) Paard(en)

Kelly Van Wijk Tiptop vh schaeck z,

Geannuleerd door inschrijver

Deelnemer(s) Paard(en)

Lianne Korevaar International,

Bart Van der Maat Catch Twenty Two VO Z,

Rianne Nalis Jazz-Men Impressed,

Jessy Tewis Exceptionel,

Sophie Van der Werff Global W,


